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اقتصاد کیش -    معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تلاش برای 
راه اندازی دانشکده هنر را در مسیر جهت بخشی به استعدادهای هنری جوانان استان 

مهم برشمرد.
 احســان کامرانی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، در جمع 
هنرمندان شرکت کننده در  سیزدهمین جشنواره فیلم اردیبهشت ضمن گرامیداشت 
هفتمین روز آسمانی شدن استاد محمدعلی بهمنی از خانواده ایشان به پاس ارج نهادن 
به خواسته مردم، هنرمندان و مسئولان هرمزگان قدردانی کرد و گفت: امروز هرمزگان 
به میزبانی از شاعر بزرگ معاصر ایران، زنده یاد استاد محمدعلی بهمنی افتخار می کند.

وی افزود: از هم اکنون جریان پرشور ادبیات، علاقمندان بسیاری را از جای جای ایران 
به سوی استاد بهمنی فرامی خواند و هرمزگان در ادامه این میزبانی ارزشمند باید در تراز 
و مقام استاد در ساخت بنای یادمان ایشان و برگزاری جشنواره ها و کنگره ها اقدام کند.

احســان کامرانی همچنین ضمن تبریک روز ســینما خدمت همه اهالی هنر بویژه 
سینماگران پیشکسوت و جوان هرمزگان، ادامه داد: اصالت هنر به ثمر نشستن دیرهنگام 
است و جوانان مستعد و فعال هرمزگان دراین عرصه مداومت در تجربه و تحصیل را 

برای به دست آوردن نتیجه دلخواه مدنظر داشته باشند.
معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان، آرزوی دیرینه هرمزگان را راه اندازی دانشکده 
هنر برشمرد و بیان داشت: در ادامه راه اندازی مرکز خلاقیت هنری که تفاهم نامه آن با 
دانشگاه هنر ایران منعقد شده برای ایجاد دانشکده هنر نیز تلاش می کنیم چرا که جهت 

دهی به استعدادهای ناب هنری جوانان استان در این مسیر به کمال می رسد.
 سومین جشن مهر سینمای ایران و سیزدهمین جشنواره فیلم اردیبهشت یادمان زنده 
یاد کوروش گرمساری، امشب در فرهنگسرای طوبا بندرعباس با اعلام نتایج داوری و 

تقدیر از برگزیدگان به کار خود پایان داد.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان: 

راه اندازی دانشکده هنر، جهت بخش 
استعداد هنرمندان جوان هرمزگان است

 مهدی دوستی استاندار هرمزگان در حاشیه کلنگ زنی 
یک مجموعه آموزشی ۱۲ کلاسه در شهرک پیامبر اعظم 
بندرعباس اظهار کرد: از دهه هشتاد که پروژه مسکن 
مهر ســاخته و تحویل مردم شد امکانات زیرساختی 
نظیر مدرسه دراین مجموعه ها در نظر گرفته نشده بود 

که مشکلاتی برای مردم ایجاد کرد.
وی افزود: با بهره گیری از همین تجربه، همزمان با پروژه 
های نهضت ملی مســکن به ایجاد زیر ساخت های 
زیربنایــی نظیــر آب و برق ، امکانات آموزشــی نیز 

پرداخته ایم.
استاندار هرمزگان گفت:این پروژه  به نمایندگی از ۱۵ 
مدرســه بزرگ ۱۲ کلاسه در سراسر استان کلنگ زنی 
شد که در مجموع ۱۸۰ کلاس درس جدید به ارزش 

۵۵۰ میلیارد تومان ساخته خواهدشد و تمام منابع مورد 
نیاز طرح نیز تأمین و در اختیار اداره کل راه و شهرسازی 

قرار گرفته است.
وی تصریح کرد: در سفر دوم رئیس جمهور شهید در 
بهمن ماه ســال ۱۴۰۲ در استان هرمزگان ۸۰۰ کلاس 
درس به بهره برداری رسید هفته دولت امسال نیز ۴۶۰ 
کلاس بــه آموزش و پرورش تحویل شــده و امروز 
نیز ۱۸۰ کلاس درس جدید در راســتای ارتقاء سرانه 

آموزشی استان کلنگ زنی شد.
دوستی با اشاره به برخی مشکلات در محوطه سازی 
و تأمین آسانسور ساختمان های مسکن مهر، توضیح 
داد: به همین منظور ۱۶۰ آسانســور برای مسکن های 

مهر که از دهه هشــتاد ساخته شده بودند تأمین شده 
که از این تعداد ۸۰ آسانسور نصب و ۸۰ آسانسور در 

نوبت نصب است.
وی ادامه داد: بحث محوطه سازی و آسفالت ۳۹ پروژه 
مسکن مهر به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان نیز باقی مانده 

بود که خوشبختانه به سرانجام رسید و نزدیک به ۳۰۰ 
هزار مترمربع محوطه سازی و آسفالت شده تا بخشی 

از مشکلات ساکنان آن ها برطرف شود.
آیین کلنگ زنی ۱۵ پروژه آموزشــی ۱۲ کلاســه طی 
دو سال در هشت شهر بندرعباس، بندرلنگه، میناب، 
رودان، بســتک، حاجی آباد، پارسیان و جاسک که با 
حضور معــاون وزیر آموزش و پــرورش، مدیرکل 
آموزش و پرورش اســتان، مدیرکل راه و شهرسازی 
استان و مدیرکل نوسازی مدارس انجام شد، با اعتبار 
۵۵۰ میلیارد تومان قرار اســت به ســرعت ساخته و 

موجب ارتقاء سرانه فضای آموزشی استان شود.
ستاری فر معاون تربیت بدنی وزیر آموزش و پرورش 

در این مراســم هرمزگان را پیشران در حوزه مهارت 
آموزی و ایجاد ساختار منسجم آموزشی برشمرد و از 
تلاش های استاندار هرمزگان و رییس شورای آموزش 

و پرورش استان قدردانی کرد.
پساب ورودی به دریا کاملا استاندارد و ایمن است

اســتاندار هرمزگان از استانداردســازی و ایمن شدن 
پساب ورودی به دریا تحت آزمایشات مختلف،خبر 

داد.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان همچنین در نشست 
کارگروه پایش پیشرفت فاز ۴ طرح ساماندهی فاضلاب 
بندرعباس گفت: طی هفته های اخیر پساب ورودی 
به دریا تحت آزمایشــات مختلف کاملاً استاندارد و 
ایمن سازی شده و در دریا رهاسازی می شود و شوری 

این پساب ۱/۰ شوری آب دریا است.
 وی با تأکید بر لزوم تســریع در تکمیل پروژه  انتقال 
پساب به صنایع بندرعباس عنوان کرد: همچنان بخشی 
از فاضلاب محلات بافت فرسوده به خورها می ریزد 
که برای این بخش نیز طرحی ارائه شــده و تا یکی دو 
هفته آینده عملیات ساماندهی آن نیز آغاز خواهد شد.

دوستی با بیان اینکه سه فاز از پروژه ساماندهی فاضلاب 
بندرعباس به اتمام رســیده و سه فاز دیگر نیز تا پایان 
سال به اتمام خواهد رسید، گفت: در حال حاضر ۱۰۰ 
هزار متر مکعب پساب تصفیه شده با EC - سی هزار 
بدون اینکه استفاده ای شود در دریا رهاسازی می شود 
و از این بابت هر روز تاخیر در تکمیل طرح ساماندهی 
انتقال پســاب به صنایع ۸۰ هزار دلار به اقتصاد کشور 

ضربه می زند.
اســتاندارهرمزگان از پیگیــری مســتمر برای حل 
مشکلات ارزی طرح ساماندهی فاضلاب بندرعباس 
و انتقال پساب خبر داد و افزود: مشاور طرح ساماندهی 
فاضلاب بندرعباس باید برای استفاده از ۱۰۰ هزار متر 
مکعب آب تصفیه شده در صنایع استان، وارد مذاکره 

شود

با حضور استاندار هرمزگان انجام شد؛

        اقتصاد کیش -    با حضور استاندار 
هرمزگان کلنگ یک مدرسه ۱۲ کلاسه در 
شهرک پیامبر اعظم بندرعباس به نمایندگی 

از ۱۵ مدرسه استان، به زمین زده شد.

کلنگ زنی ۱۵ مدرسه ۱۲ کلاسه در هرمزگان

 

اقتصاد کیش -     ژئوپارک جهانی قشــم به عنوان 
نخستین و قدیمی ترین ژئوپارک خاورمیانه به واسطه 
تجربیات و دســتاوردهای مهــم در حوزه تعامل با 
جامعه محلی، توانمندســازی زنان و تشویق آنان به 
راهبری فعالیت های ژئوتوریســمی در بزرگ ترین 
جزیره ایرانی خلیج فارس در هشتمین کنفرانس بین 
المللی شبکه ژئوپارک های آسیا و اقیانوسیه به میزبانی 
ژئوپارک جهانی کائوینگ کشور ویتنام معرفی شد.  

سجاد اشگرف اظهار کرد: در این کنفرانس بین المللی 
جاذبه های مختلف جزیره قشم از جمله ژئو سایت 
متنوع و اصلی تنگه چاهکوه، غارنمکدان، دره ستاره 
ها، دره تندیس ها، مناطق ارزشــمند زمین شناختی 
و طبیعــی و میراث ملمــوس و ناملموس فرهنگی، 
گسترش قلمرو این ژئوپارک جهانی، توانمند سازی 
زنان و حمایت، توســعه و پــرورش محصولات و 
تولیدات محلی )ژئوپروداکت(، توســعه اقتصادی 
فراگیر و پایدار جامعــه میزبان و ایجاد کارآفرینی با 
تاکید بر فعالیت های خلاقانه این ژئوســایت جهانی 
برای حاضران معرفی شد. وی ادامه داد: همچنین در 
حاشیه برگزاری این کنفرانس بین المللی، نمایشگاهی 
با هدف معرفی ژئوپارک های شــرکت کننده در این 
رویداد نیز برگزار خواهد شد که ژئوپارک جهانی قشم 
هم در این نمایشــگاه غرفه اختصاصی برای معرفی 
جاذبه های زمین شناختی، طبیعی و فرهنگی سرزمین 

آب و آفتاب و نگین خلیج فارس دارد.
مدیــر ژئوپارک جهانی قشــم توضیــح داد: در این 
گردهمایــی بین المللــی بیــش از ۵۰۰ نماینده از 
ژئوپارک ها و کشــورهای منطقه آســیا و اقیانوسیه 
حضور دارند که ۲ نفر از آنان به منظور معرفی ژئوپارک 
جهانی قشــم و برقراری ارتباطات متقابل، تقویت و 
گسترش همکاری های مشترک با سایر ژئوپارک های 

جهانی عضو این شبکه در آن حضور دارند.
اشــگرف اضافه کرد: هشتمین کنفرانس بین المللی 
شبکه ژئوپارک های آسیا و اقیانوسیه از هشتم سپتامبر 
)۱۸ شهریور ماه جاری( به میزبانی ژئوپارک جهانی 
کائوبنگ در کشــور ویتنام آغاز و تــا روز پانزدهم 

سپتامبر)۲۹ شهریور ماه( ادامه دارد.
وی گفــت: این رویداد بین المللی بــا هدف تبادل 
تجربیات در اجرای بهتر و مؤثرتر فعالیت ها، توسعه 
و حفظ ارزش هــای ژئوپارک های جهانی، معرفی 
ظرفیت ها، ارزش ها و نقاط قوت و همچنین گسترش 

همکاری کشورها در حال برگزاری است.
بنا به تعریف یونسکو، ژئوپارک های جهانی مناطق 

جغرافیایی منفرد و یکپارچه ای هســتند که در آنها 
سایت و چشــم اندازها از ارزش های زمین شناسی 
بین المللی با یک مفهوم جامع از حفاظت، آموزش و 

توسعه پایدار مدیریت می شوند.
ژئوپارک ممکن اســت علاوه بــر پدیده های زمین 
شناســی از آثار تاریخی، بوم شناسی، باستان شناسی 

و میراث فرهنگی و طبیعی دیگر نیز برخوردار باشد.
این ژئوپارک تنوع عظیمی از چشــم اندازهای زمین 
شناسی در کنار تنوع سایت های مختلف را ارایه می کند 
و علاوه بر این، تنوع اکولوژیکی، باســتان شناسی و 

فرهنگی خاصی دارد.
ژئوپارک قشــم دارای ۳۵ ژئو سایت متنوع و اصلی 
همچون تنگه چاهکوه، غارنمکدان، دره ســتاره ها و 
دره تندیس ها است و مجاورت آن با جنگل های حَرّا 
واقع در شمال جزیره قشم که دارای پنج عنوان تالاب 
بین المللی، ذخیرگاه زیست کُره، منطقه حفاظت شده، 
منطقه ویژه دریایی و منطقه ویژه پرندگان اســت، به 
ارزش ها و جذابیت های طبیعی ژئوپارک قشم افزوده 

است.
ژئوپارک قشم به واسطه واقع شدن در منطقه راهبردی 
خلیج فارس از اهمیت بالاتری برخوردار اســت و از 
طرف دیگر، این ژئوپــارک به دلیل قرار گرفتن بین 
ژئوپارک های شــرق آسیا و اروپا جایگاه خاصی در 
منطقه و بین ژئوپارک ها پیدا کرده که به عنوان مرکز 
توسعه منطقه ای ژئوپارک های جهانی در خاورمیانه و 

شمال آفریقا معرفی شده است.
وجود پدیده های بارز زمین شناســی شامل گنبد و 

غارنمکدان، دره های شــگفت انگیز، سواحل بکر و 
زیبا و حیات وحش در بخش غربی جزیره قشــم و 
جنگل هــای دریایی حَرّا، تنگه چاهکوه، تنگه عالی، 
بام قشــم، دره تندیس ها، سایت تاریخی و فرهنگی 
کلات کشتاران، جزایر ناز و دهها جاذبه فرسایشی و 
ژئومورفولوژی و صخره با اشــکال زیبا موجب شد 
تا نام قشم در لیست دارندگان ژئوپارک های جهانی 
یونسکو ثبت شود.  پدیده های طبیعی نظیر دره ستاره 
ها، کُورکُــورا کوه، چاکاویر، تنگه چاهکوه، کَریون، 
دیواره قاضی، بصیرا، ژئولینک، دره شــور، جزیرتو، 
صخره لاک پشــت ها و کناره های سواحل جنوبی، 
که هر کدام زیبایی خاص خود را دارند، از جمله این 

جاذبه های زمین شناسی محسوب می شوند.
جنگل های حَرّا به همراه تنوع زیستی منحصر به فرد، 
خلیج دلفین ها، ســواحل مرجانی و نوار ماسه ای نخ 
کُنار، از دیگر چشم اندازهای طبیعی هستند که ارزش 

ژئوپارک قشم را دو چندان کرده است.
در کنار این جاذبه ها، موزه ژئوپارک، پارک موزه لنج 
ســازی گوران، قبرستان انگلیسی ها و بندر تاریخی 
لافت از دیگر داشته های ارزشمند ژئوپارک قشم به 
حساب می آید، اما این به تنهایی کافی نیست و آنچه 
به یک ژئوپارک هویت می بخشد مشارکت و حضور 
فعال جامعه محلی در برنامه های ترویجی، توسعه ای، 

حفاظتی و مدیریتی ژئوپارک است.
جامعه محلی با باورها، آیین ها، آداب و رسوم، سبک 
زندگی، هنر و دانش بومی خاص خود سرمایه واقعی 

یک ژئوپارک است.

ژئوپارک جهانی قشم در هشتمین کنفرانس بین المللی 
ویتنام معرفی شد

مدیر ژئوپارک جهانی قشم:

اقتصاد کیش -     معاون امور صنایع سازمان صمت هرمزگان گفت: از ابتدای شهریور 
مراحل صدور جواز تاسیس و پروانه بهره برداری واحد های صنعتی در هرمزگان تغییر 

کرده است.
ایوب رحیمی با اشــاره به ابلاغیه وزارت صمت به استان ها افزود: برای صدور جواز 
تاسیس واحد های صنعتی دیگر نیازی به ارائه طرح توجیهی فیزیکی نیست و پس از 

ثبت مدارک لازم در درگاه ملی مجوز ها نسبت به صدور جواز اقدام می شود.
وی گفت: با توجه به شــرایط و ضوابط جدید امکان صدور یک یا چند پروانه بهره 

برداری در یک محل فراهم شده است.
معاون امور صنایع سازمان صمت هرمزگان افزود: متقاضیانی که در مرحله تولید و یا 
تولید آزمایشی هستند پس از اجرای تولید آزمایشی، باید حداکثر در مدت ۶ ماه برای 
دریافت صدور پروانه بهره برداری اقدام کنند. رحیمی گفت: در صورت مراجعه نکردن 

پروانه تاسیس تعلیق و از درجه اعتبار ساقط می شود.
وی با اشاره به ثبت عملکرد و فعالیت واحد ها در سامانه جامع تجارت از ۲ سال پیش 
گفت: ســامانه در صورت ثبت نشدن عملکرد واحد های صنعتی برای ۶ ماه متوالی 

بصورت بر خط، نسبت به ابطال پروانه این واحد ها اقدام می کند.
رحیمی افزود: در صورت تغییر موارد ثبت شده در پروانه بهره برداری واحد های فعال 
از جمله سرمایه گذاری، اشتغال، نوع محصول و ظرفیت تولیدی نیازمند به اصلاح، 
باید حداکثر تا ۳ ماه با مراجعه به سازمان صمت و ثبت درخواست اصلاح پروانه اقدام 

شود در غیر اینصورت پروانه ابطال می شود.
معاون امور صنایع سازمان صمت هرمزگان با اشاره به فعالیت بیش از هزار واحد صنعتی 
در استان گفت: از ابتدای سال تاکنون پروانه بهره برداری برای بیش از ۲۸ واحد صنعتی 

با سرمایه گذاری بیش از ۲ هزار میلیارد تومان صادر شده است.

معاون امور صنایع سازمان صمت هرمزگان اعلام کرد: 

شرایط جدید صدور پروانه بهره برداری 
صنعتی هرمزگان

اقتصاد کیش -   مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از افزایش ۴۸ 
درصدی صادرات و ۱۶ درصدی واردات از بنادر شرق استان از ابتدای امسال تاکنون 

سال خبر داد.
حمیدرضا محمد حسینی تختی اظهار کرد: در پنج ماهه نخست سال جاری ۷۵۷ هزار 
و ۶۰۳ تن کالا از بنادر شرق استان کالای غیر نفتی صادر شده که این میزان در مدت 

زمان مشابه سال گذشته ۵۱۱ هزار و ۹۵۵ تن بوده ۴۸ درصد رشد را نشان می دهد.
وی با اشاره به رشد ۱۶ درصدی واردات از بنادر شرق هرمزگان افزود: گفت: ۴۳ هزار 
و ۳۰۵ تن کالای غیر نفتی از طریق بنادر شرق استان وارد کشور شده که نسبت به سال 

گذشته که این میزان ۳۷ هزار و ۴۸۱ تن بوده رشد ۱۶ درصدی داشته است.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان به ترانزیت صورت گرفته از بنادر 
شهید باهنر، جاسک، سیریک و تیاب اشاره کرد و گفت: از این بنادر نیز طی مدت زمان 
ذکر شــده ۳۴ هزار و ۱۴۸ تن کالای غیر نفتی ترانزیت شده که سال گذشته در مدت 

مشابه ۲۶ هزار و ۷۵۵ تن بوده و در این حوزه نیز ۲۸ افزایش وجود د ارد.
تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیر نفتی در این بنادر ۲۷ درصد

 رشد داشته است
محمدحسینی تختی با اشاره به عملکرد پنج ماهه بنادر شهید باهنر، جاسک و سیریک 
اظهار کرد: تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیر نفتی از ابتدای ســال جاری تا پایان 
مردادماه، در مجموع بنادر شهید باهنر و شرق استان، ۲۷ درصد به نسبت مدت مشابه 

سال قبل رشد داشته است.
وی میزان تخلیه و بارگیری صورت در این بنادر را یک میلیون و ۱۹۹ هزار و ۹۰۵ تن 
اعلام کرد و افزود: در بخش کالاهای غیر نفتی، تخلیه ۳۷ درصد و بارگیری ۳۸ درصد 

رشد داشته است.
مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شرق هرمزگان خاطرنشان کرد: آمارها نشان 
دهنده افزایش ۱۶ درصدی واردات و افزایش ۴۸ درصدی صادرات بوده و علاوه بر 
آن، ترانزیت صورت گرفته از بنادر شــهید باهنر، جاسک، سیریک و تیاب نیز نیز ۲۸ 

درصد رشد داشته است.
محمدحسینی تختی همچنین با اشاره به ورود ۵۳ هزار و ۸۲۲ دستگاه کامیون به این 
بنــادر، از افزایش ۳۲ درصدی این میزان خبــر داد و تصریح کرد: در بخش آمارهای 
شناوری، ۱۲ هزار و ۲۸۹ فروند شناور زیر تن و بالای یک هزار تن در این بنادر پهلو 

گرفته  است.
وی در بخش دیگری از سخنانش نیز با اشاره به اقدامات زیرساختی صورت گرفته طی 
ماه های اخیر در حوزه بنادر شرق استان، عنوان کرد: با این اقدامات، بنادر تیاب، سیریک 

و جاسک روند رو به رشدی را در پیش گرفته و آینده روشنی دارند.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطر نشان کرد: بر همین اساس، 
با توجه به بهره برداری رمپ دوم بندر جاســک، میزان تخلیه و بارگیری کانتینرهای 
یخچالی در این بندر رکورد جدیدی را ثبت کرده و در آینده نیز قطعا عملکرد خوبی 

از این بندر شاهد هستیم.

مدیر بنادر شرق هرمزگان خبر داد:

صادرات غیر نفتی از بنادر شرق 
هرمزگان ۴۸ درصد افزایش یافت

اقتصاد کیش -   مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ارزش صادرات قشم از 
محل تولید در بازه زمانی ابتدای سال گذشته تا پایان مرداد ماه امسال )۱۷ ماه( به بیش 

از ۴۸۴ میلیون دلار رسید.
امیرعلی داود با بیان این مطلب، اظهار داشت: در این مدت ۴۸۴ میلیون و ۴۰۹ هزار و 

۷۶۷ دلار محصولات تولیدی قشم به کشورهای خارجی صادر شده است.
وی ادامه داد: ۳۹۹ میلیون و ۶۲۵ هزار و ۵۰۲ دلار آن سهم صادرات از محل تولید در 
سال ۱۴۰۲ بوده و در پنج ماهه نخست امسال هم ۸۴ میلیون و ۷۸۴ هزار و ۲۶۵ دلار 

کالای تولیدی فعالان صنعتی قشم به خارج از کشور صادر شده است.
به گفته مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم، کل درآمد این گمرک از محل عوارض 
صادرات محصولات تولیدی صنایع فعال در شهرک های صنعتی قشم به بیش از ۳۰۱ 
میلیارد و ۸۲۰ میلیون و ۵۳۹ هزار ریال رسید که سهم پنج ماهه نخست امسال، افزون 

بر ۷۴ میلیارد و هشت میلیون و ۴۱۸ هزار ریال بوده است.
وی یادآور شد: قیر نفت، ماهی خُشک، سیمان پاکتی، سیگار، برش سبک هیدروکربن 
حاصل از پالایش، ادُکلن، لوازم آرایشــی و بهداشتی، ترشیجات و تجهیزات شناور 
بخشــی از شاخص های محصولات تولیدی این منطقه آزاد محسوب می شود که به 

خارج از کشور صادر شده است.

ارزش صادرات قشم از محل تولید
 به بیش از ۴۸۴ میلیون دلار رسید

اقتصاد کیش -  رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم از برگزاری نخستین نمایشگاه 
مهارتی استان هرمزگان در این واحد دانشگاهی خبر داد.

محمد حیدری در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در قشم اظهار داشت: این نمایشگاه با 
مشارکت سازمانها و صنایع استان هرمزگان و با هدف ایجاد پیوند میان صنایع و دانشگاه  

برگزار می شود.
وی با بیان اینکه هم اکنون در حال تدارک برگزاری هر چه بهتر این نمایشگاه هستیم و با 
اشاره به تدوین برنامه تحول و تعالی پنج ساله دانشگاه آزاد اسلامی افزود: در قالب این 
برنامه عمده برنامه ریزی های آموزشی این دانشگاه بر نیازها و توانایی های منطقه ای و 

مهارت پروری استوار است.
رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم گفت: می توانیم با ایجاد پیوند مستحکم بین 
دانشگاه و صنایع نیرو های تربیت شده دانشگاه را کنار تخصص، مهارت محور تربیت 
کنیم که این منوط به همکاری صنایع با دانشگاه هاســت که تا حد زیادی در این مهم 

موفق بوده ایم.
حیدری با دعوت از صنایع هرمزگان برای حضور پررنگ در نمایشگاه مهارتی استان و 
با اشاره به اینکه دانشگاه سکوی تبدیل دانایی به توانایی است، تاکید کرد: دانشگاه منبع 
خرد، تعقل، علم و دانش است و از این دانش باید در ارتباط و پیوند با صنعت، مهارت، 

کارآموزی و بازار کار استفاده کنیم.

قشم میزبانی نخستین نمایشگاه 
مهارتی هرمزگان شد

اقتصاد کیش -     رییس کل دادگســتری هرمزگان از صدور دســتور قضایی برای 
ترخیص و تحویل ۳۵ دستگاه اتوبوس شهری پس از سه سال معطلی در بندر شهید 

رجایی بندرعباس خبر داد.
در راستای تاکیدات رییس قوه قضاییه به روسای کل دادگستری  و دادستان های مراکز 
استان های ساحلی مبنی بر حضور میدانی و استمرار نظارت ها بر فرآیند امور در حوزه 
بنادر و گمرکات، مجتبی قهرمانی در شصت و چهارمین بازدید خود از حوزه بنادر 
و گمرکات، ضمن بررســی وضعیت تمامی گروه های کالاهای موجود در مجتمع 
بندری شــهید رجایی و اخذ گزارشــات تکمیلی خطاب به مسوولین و نمایندگان 

ادارات مربوطه، دستورات لازم را صادر کرد.
وی در حاشیه انجام این بازدید اظهار داشت: در اجرای دستورات و مصوبات سفر 
ریاســت قوه قضاییه، بازدیدی از حوزه بنادر، گمرکات و اموال تملیکی داشــتیم و 
موضوع اســتقرار آزمایشــگاه ها در استان با هدف تسهیل تجارت را مورد پیگیری 

قرار دادیم.
رییس کل دادگستری استان هرمزگان ادامه داد: موضوع تعیین تکلیف محموله بزرگ 
روغن های غیرقابل مصرف یکی دیگر از دستورکارهای این بازدید بوده است که در 

مراحل نهایی خود برای عودت این محموله به کشور فروشنده است.
قهرمانی تصریح کرد: با توجه به پیگیری های دستگاه قضایی استان هرمزگان، بخش 
عمده ای از تجهیزات و ماشــین آلات راهســازی تعیین تکلیف شده و به فروش 
رســیده است و باقی مانده آنها نیز طی روزهای آینده با برگزاری مزایده فوق العاده 

ارائه خواهد شد.
وی اضافه کرد: پنجاه اتوبوس شــهری حدود سه سال است که در محوطه گمرک 
شــهید رجایی بندرعباس به صورت بلاتکلیف به حال خود رها شده است و وارد 
کننده آنها برای تامین نقدینگی مورد نیاز با مشکل مواجه شده و نتوانسته حقوق و 

عوارض گمرکی را پرداخت کند.
رییس کل دادگســتری هرمزگان خاطرنشــان کرد: در این راســتا با واردکننده این 
اتوبوس ها و مسوولین مربوطه تماس گرفتیم و قرار شد در این خصوص حمایت 
های قضایی لازم صورت بگیرد و تعدادی از این اتوبوس ها به عنوان وثیقه حقوق 
گمرکی در محل بندر شــهید رجایی باقی بمانند و ۳۵ دســتگاه دیگر نیز به سرعت 

ترخیص شوند و در چرخه خدمت رسانی به شهروندان قرار بگیرند.

 

دستور قضایی ترخیص ۳۵ دستگاه اتوبوس 
پس از سه سال معطلی در هرمزگان صادر شد


